
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Решение № 74  
 

          «17» июля 2025 г.                                                                         с. Верхняя Заимка 

 

 

О снятии депутатских полномочий с депутата   

Совета депутатов муниципального образования 

сельского поселения «Верхнезаимское» 

Карай Александры Александровны 

 

     

        В соответствии с частью 6 статьи 40 и пункта 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральный закон от 02.03.2007 N 25-ФЗ (ред. от 16.12.2019) "О 

муниципальной службе в Российской Федерации" Устава сельского поселения Совет депутатов 

муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» пятого созыва решает: 

 

        Снять депутатские полномочия с депутата, председателя  Совета депутатов 

муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» пятого созыва Карай 

Александры Александровны в связи с переездом на постоянное место жительство в 

Краснояркий край. 

 

 

Глава поселения                                                                                               А.П.Телешев 

 

 

 

 

  

Республика Бурятия  

Северо-Байкальский район 

Совет депутатов муниципального образования сельского 

поселения «Верхнезаимское» V созыва 

XVII сессия 
 


